
12-05-2023 1 de 24

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 423790
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 9:36 del día 12/5/2023,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 423790 -
ADQUISICIÓN DE EQUIPOS ANTIMOTINES, CHALECOS ANTIBALAS Y MATERIALES DE SEGURIDAD

 de la Institución:

Código Verificador: 70cddad7d5e5eaba68b2f1f4f3629699

 

Nivel de Entidad: Poder Ejecutivo

Entidad: Ministerio del Interior

UOC: Policia Nacional

Código SICP: 1050

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Se puede considerar extender a 45 días el plazo de entrega de los bienes solicitados? 21-04-2023 15:45:55

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, VERSIÓN 03. 04-05-2023 08:12:17

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

SOLICITAMOS RESPETUOSAMENTE A LA CONVOCANTE QUE EL SISTEMA DE ADJUDICACIÓN 
SEA POR ÍTEMS. SIENDO POR LOTE LIMITA LA PARTICIPACIÓN DE POTENCIALES OFERENTES. 
Lo solicitado se enmarca en: IGUALDAD Y LIBRE COMPETENCIA, preceptuados en los incisos a y b del Art. 
4º de la LEY Nº 2051/03 DE CONTRATACIONES PÚBLICAS.

21-04-2023 16:38:35

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La Tesorería de la Actividad 09 - Servicio de Operaciones Especiales y de Contención, considera necesaria la 
adjudicación por LOTE teniendo en cuenta la uniformidad de los equipos solicitados.

25-04-2023 14:57:15

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

SOLICITAMOS RESPETUOSAMENTE A LA CONVOCANTE ESPECIFICAR LA FECHA Y HORA TOPE 
DE PRESENTACIÓN DE LAS MUESTRAS DE LOS ÍTEMS OFERTADOS.

21-04-2023 16:42:03

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, VERSIÓN 03. 04-05-2023 08:12:55

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora



12-05-2023 2 de 24

    Listado de Consultas

En el Pliego de Bases y Condiciones, en la Sección de REQUISITOS DE CALIFICACIÓN Y CRITERIOS DE 
EVALUACIÓN, Experiencia requerida, dice: Demostrar la experiencia en la provisión de Equipos Antimotines, 
y/o Chalecos Antibalas y/o Materiales de Seguridad a Instituciones Públicas y/o Privadas, con facturaciones de 
servicio y/o contratos por un monto igual o superior a 50 % del monto total ofertado en la presente licitación, en 
los últimos 3 (tres) años (2020, 2021, 2022). Solicitamos a la convocante, sea aceptada la experiencia en 
provisión de Equipos Antimotines, y/o Chalecos Antibalas y/o Materiales de Seguridad, con facturaciones de 
venta y/o contratos y/o recepciones finales por un monto equivalente al 30 (treinta) % como mínimo del monto 
total ofertado en la presente licitación, en los 10 (diez) últimos años: 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 
2020 y 2021, 2022. Lo solicitado encuentra sustento legal en el artículo 20° de la Ley 2051/03, específicamente: 
…Las especificaciones técnicas, plazos, tolerancias, porcentajes u otras disposiciones de similar naturaleza que 
deban contener las bases o los pliegos de requisitos de licitación, se establecerán con la mayor amplitud…, esto 
se condice con el Principio de Igualdad y Libre Competencia que deben regir en las compras efectuadas por el 
Estado, establecido en el inciso b) del artículo 4° de la misma Ley, teniendo en cuenta además lo establecido en 
el art. 43° del Decreto Reglamentario 2992/19, el cual autoriza a que se puedan introducir modificaciones al 
pliego en la medida de que ello resulte en beneficio del llamado, cuidando siempre de no cambiar 
sustancialmente el objeto del mismo, según reza lo siguiente: La Convocante podrá introducir modificaciones o 
enmiendas a los pliegos de bases y condiciones, siempre y cuando se ajuste a los parámetros establecidos en la 
Ley. Los cinco días hábiles previstos en la Ley como límite para el tope de presentación de ofertas, se 
computarán desde el día siguiente de la publicación de la adenda respectiva. Las modificaciones o enmiendas que 
realicen las Convocantes al pliego de bases y condiciones deberán quedar asentadas en una adenda numerada y 
fechada que formará parte del mismo.

21-04-2023 17:29:04

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La Tesorería de la Actividad 09 - Servicios Especiales y de Contención, considera no factible el pedido realizado 
por el posible oferente, el requerimiento de este garantiza la experiencia reciente del proveedor en los productos a 
ofertar como así también su constante relacionamiento con los fabricantes.

25-04-2023 15:04:57

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el Pliego de Bases y Condiciones, en la Sección de REQUISITOS DE CALIFICACIÓN Y CRITERIOS DE 
EVALUACIÓN, Capacidad Técnica, dice: 5. Para el Lote Nro. 02 - Chalecos Antibalas, Presentar el Informe de 
Ensayo expedido por el Organismo Nacional de Inspección departamento de Seguridad Industrial, dependiente 
del Instituto Nacional de Tecnología, Normalización y Metrología (INTN), sobre el chaleco anti punzantes y 
antibalas ofertado y en particular sobre la muestra del panel balístico. Solicitamos a la convocante, que el 
Informe de ensayo balístico realizado por la INTN sea EXCLUIDO o bien indicado como OPCIONAL, 
considerando que en el Pliego de Bases y Condiciones ya se encuentra establecido el requisito para demostrar la 
calidad y certificación de los chalecos, a saber: - REQUISITOS DE CALIFICACIÓN Y CRITERIOS DE 
EVALUACIÓN, Capacidad Técnica: 4. Para el Lote Nro. 02 - Chalecos Antibalas, Presentar la Certificación de 
Cumplimiento de la Norma NIJ 0101.06 del Instituto Nacional de Justicia (NIJ) de los Estados Unidos, para el 
nivel de protección III-A de no más de 5 años de antigüedad, expedido por un laboratorio reconocido 
internacionalmente. En el caso que el documento requerido esté en otro idioma diferente al español, deberá estar 
acompañado de una Traducción fidedigna al idioma español realizado por Traductor Público con Matrícula 
habilitante de la Corte Suprema de Justicia. Al respecto, cabe señalar que el cumplimiento de la Norma 
internacional NIJ solicitada asegura la resistencia para el nivel III-A exigido. La Certificación Internacional de 
cumplimiento de la Norma NIJ establece un estándar, desarrollando métodos de prueba precisos y detallados. 
Los fabricantes, las agencias y organismos de aplicación de la ley, utilizan esta norma para determinar si el 
diseño cumple con los requisitos exigidos, por lo que de exigir otro ensayo balístico resultaría técnicamente no 
indispensable. Por otra parte, el ensayo Balístico realizado en la INTN es un proceso que requiere tiempo, lo cual 
excluye a potenciales oferentes que deben realizar la importación del chaleco según las especificaciones técnicas 
requeridas para someterlo a las pruebas y ensayos exigidos.

21-04-2023 17:29:33

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La Tesorería de la Actividad 09 - Servicios de Operaciones Especiales y de Contención, se mantiene en el pedido 
del ensayo. Por recomendación de los técnicos, este requiso es fundamental para la evaluación del material y la 
calidad del chaleco ofertado por cada oferente.

25-04-2023 15:06:56

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el Pliego de Bases y Condiciones, en la Sección de DATOS DE LA LICITACIÓN, Muestras, dice: APLICA 
SOLO PARA EL LOTE Nº 1 - EQUIPOS ANTIMOTINES. Solicitamos a la Convocante que la presentación de 
la muestra sea EXCLUIDA de los requerimientos exigidos para el LOTE N° 1 y sean aceptados los catálogos 
técnicos e información oficial proveída por el fabricante de los equipos a fin de verificar el cumplimiento de las 
especificaciones técnicas. Lo previamente solicitado lo extendemos de modo a no limitar la participación de 
potenciales oferentes y en concordancia en cumplimiento al PRINCIPIO DE IGUALDAD Y LIBRE 
COMPETENCIA que deben regir las compras públicas – inc. b del Art. 4 de la Ley Nº 2051 DE 
CONTRATACIONES PÚBLICAS -. Dicha solicitud, se realiza asimismo en virtud del Art. 20, a razón de que el 
mismo establece que: …Las especificaciones técnicas (…) se establecerán con la mayor amplitud de acuerdo con 
la naturaleza específica del contrato, con el objeto de que concurra el mayor número de oferentes; sin embargo, 
deberán ser lo suficientemente claras, objetivas e imparciales, para evitar favorecer indebidamente a algún 
participante, teniendo en cuenta además lo establecido en el art. 46° del Decreto Reglamentario 2992/19, el cual 
reza lo siguiente: La Convocante podrá introducir modificaciones o enmiendas a los pliegos de bases y 
condiciones, siempre y cuando se ajuste a los parámetros establecidos en la Ley. Los cinco días hábiles previstos 
en la Ley como límite para el tope de presentación de ofertas, se computarán desde el día siguiente de la 
publicación de la adenda respectiva. Las modificaciones o enmiendas que realicen las Convocantes al pliego de 
bases y condiciones deberán quedar asentadas en una adenda numerada y fechada que formará parte del mismo

21-04-2023 17:30:02

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La Tesorería de la Actividad 09 - Servicios de Operaciones Especiales y de Contención, se mantiene en el pedido 
por recomendación de los técnicos, este requiso es fundamental para la evaluación del material y la calidad de los 
equipos antimotines ofertado por cada oferente.

25-04-2023 15:09:05

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora



12-05-2023 3 de 24

    Listado de Consultas

En el Pliego de Bases y Condiciones, en la Sección de SUMINISTROS REQUERIDOS – ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS, Plan de entrega de los bienes, dice: LOTE Nº 01 - EQUIPOS ANTIMOTINES; Fecha(s) final(es) 
de entrega de los bienes: 5 (cinco) días hábiles posteriores a la recepción de la Orden de Compra y/o Provisión 
LOTE Nº 02 - CHALECOS ANTIBALAS; Fecha(s) final(es) de entrega de los bienes: 5 (cinco) días hábiles 
posteriores a la recepción de la Orden de Compra y/o Provisión Al respecto, solicitamos a la Convocante 
extender el plazo de entrega para los LOTES mencionados en al menos 60 (sesenta) días calendario a partir del 
día siguiente de la suscripción del contrato formalizado al proveedor, considerando que continúan vigentes los 
efectos adversos a causa de la pandemia declarada por la organización mundial de la salud a causa del Covid – 
19, a lo que se suma la situación de los enfrentamientos bélicos entre Rusia y Ucrania que afecta los procesos de 
tránsito y circuitos comerciales y logísticos a nivel internacional y que las importaciones se vean resentidas por 
atrasos que dificultan la normal producción de equipos solicitados, provocando serias alteraciones en las cadenas 
de suministros a nivel mundial, sobre lo cual todas las agencias de noticias a nivel mundial vienen informando. 
Lo solicitado encuentra sustento legal en el artículo 20° de la Ley 2051/03, específicamente: …Las 
especificaciones técnicas, plazos, tolerancias, porcentajes u otras disposiciones de similar naturaleza que deban 
contener las bases o los pliegos de requisitos de licitación, se establecerán con la mayor amplitud…, esto se 
condice con el Principio de Igualdad y Libre Competencia que deben regir en las compras efectuadas por el 
Estado, establecido en el inciso b) del artículo 4° de la misma Ley, teniendo en cuenta además lo establecido en 
el art. 46° del Decreto Reglamentario 2992/19, el cual reza lo siguiente: La Convocante podrá introducir 
modificaciones o enmiendas a los pliegos de bases y condiciones, siempre y cuando se ajuste a los parámetros 
establecidos en la Ley. Los cinco días hábiles previstos en la Ley como límite para el tope de presentación de 
ofertas, se computarán desde el día siguiente de la publicación de la adenda respectiva. Las modificaciones o 
enmiendas que realicen las Convocantes al pliego de bases y condiciones deberán quedar asentadas en una 
adenda numerada y fechada que formará parte del mismo

21-04-2023 17:31:10

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, VERSIÓN 03. 04-05-2023 08:15:10

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En los datos de la convocatoria, en la Sección Etapas y Plazos, dice: Fecha Límite de Consultas: lunes, 24 de 
abril de 2023 - 15:00 Fecha de Entrega de Ofertas: viernes, 5 de mayo de 2023 - 09:00 Solicitamos a la 
convocante una prórroga de al menos 20 (veinte) días en la Fecha Limite de Consultas y de Entrega de Ofertas, 
de manera a que todos los potenciales oferentes puedan contar con el tiempo necesario y suficiente para realizar 
un análisis íntegro y pormenorizado de todas las condiciones y requisitos establecidos dentro del presente 
llamado, y en consecuencia, presentar una oferta que se ajuste a las necesidades de la Convocante. Favor 
considerar también que la convocante está solicitando MUESTRAS, y la importación de los bienes requieren de 
un plazo mayor al establecido en el presente llamado, atendiendo a que continúan vigentes los efectos adversos a 
causa de la pandemia declarada por la organización mundial de la salud a causa del Covid – 19, a lo que se suma 
la situación de los enfrentamientos bélicos entre Rusia y Ucrania que afecta los procesos de tránsito y circuitos 
comerciales y logísticos a nivel internacional, por lo que los potenciales oferentes que deseen presentar su oferta 
con bienes importados, no tendrán oportunidad de realizar estos trámites para cumplir cabalmente con lo 
establecido en el Pliego de Bases y Condiciones. Lo solicitado encuentra sustento legal, en al artículo 20° de la 
Ley 2051/2003, el cual reza: …Las especificaciones técnicas, plazos, tolerancias, porcentajes u otras 
disposiciones de similar naturaleza que deban contener las bases o los pliegos de requisitos de licitación, se 
establecerán con la mayor amplitud de acuerdo con la naturaleza específica del contrato… y en el inciso b) del 
artículo 4° de la misma ley, específicamente el Principio de Igualdad y Libre Competencia que debe regir en las 
compras realizadas por el Estado; teniendo en cuenta además lo establecido en el art. 46° del Decreto 
Reglamentario 2992/19, el cual reza lo siguiente: La Convocante podrá introducir modificaciones o enmiendas a 
los pliegos de bases y condiciones, siempre y cuando se ajuste a los parámetros establecidos en la Ley. Los cinco 
días hábiles previstos en la Ley como límite para el tope de presentación de ofertas, se computarán desde el día 
siguiente de la publicación de la adenda respectiva. Las modificaciones o enmiendas que realicen las 
Convocantes al pliego de bases y condiciones deberán quedar asentadas en una adenda numerada y fechada que 
formará parte del mismo

21-04-2023 17:31:40

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, VERSIÓN 03. 04-05-2023 08:15:20

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

SOLICITAMOS RESPETUOSAMENTE A LA CONVOCANTE QUE EL SISTEMA DE ADJUDICACIÓN 
SEA POR ÍTEMS. SIENDO POR LOTE LIMITA LA PARTICIPACIÓN DE POTENCIALES OFERENTES. 
HEMOS VISUALIZADO QUE LA ADJUDICACIÓN DEL AÑO PASADO ID N° 406.112 FUE REALIZADA 
POR ÍTEMS, CON CUMPLIMIENTO EN TIEMPO Y FORMA DE LOS ADJUDICADOS. LO VOLVEMOS 
A REPETIR, LA ADJUDICACIÓN POR LOTE ES LIMITANTE. Lo solicitado se enmarca en: IGUALDAD Y 
LIBRE COMPETENCIA, preceptuados en los incisos a y b del Art. 4º de la LEY Nº 2051/03 DE 
CONTRATACIONES PÚBLICAS.

28-04-2023 07:45:34

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, VERSIÓN 03. 04-05-2023 08:15:32

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

SOLICITAMOS RESPETUOSAMENTE A LA CONVOCANTE TENER EN CUENTA LAS SIGUIENTES 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA EL ESCUDO: MATERIAL DE ALEACIÓN DE ALUMINIO 
COLOR NEGRO. ALTURA: 90 CM COMO MÍNIMO Y 100 CM COMO MÁXIMO. ANCHO: 50 CM COMO 
MÍNIMO Y 62 CM COMO MÁXIMO. ESPESOR: 2 MM COMO MÍNIMO Y 2.5 CM COMO MÁXIMO. 
PESO: 2,5 KG COMO MÍNIMO Y 6 KG COMO MÁXIMO (PARA UN MEJOR MANEJO DEL PERSONAL). 
VISOR: DE ANCHO 15 CM COMO MÍNIMO Y 28 CM COMO MÁXIMO. DE ALTO 10 CM COMO 
MÍNIMO Y 14 CM COMO MÁXIMO. EN EL LADO POSTERIOR DEL ESCUDO: CON EMPUÑADURA Y 
ABRAZADERA A LA ALTURA DEL BRAZO REGULABLE. ESTO DARÁ UNA MAYOR 
PARTICIPACIÓN DE POTENCIALES OFERENTES. Lo solicitado se enmarca en: IGUALDAD Y LIBRE 
COMPETENCIA, preceptuados en los incisos a y b del Art. 4º de la LEY Nº 2051/03 DE CONTRATACIONES 
PÚBLICAS.

28-04-2023 08:13:19

RESPUESTAS



12-05-2023 4 de 24

    Listado de Consultas

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, VERSIÓN 03. 04-05-2023 08:15:46

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

SOLICITAMOS RESPETUOSAMENTE A LA CONVOCANTE TENER EN CUENTA LAS SIGUIENTES 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA EL TRAJE ANTIDIWSTURBIOS: PESO: 2 KG COMO MÍNIMO 
Y 4.5 KG COMO MÁXIMO. ESTO DARÁ UNA MAYOR PARTICIPACIÓN DE POTENCIALES 
OFERENTES. Lo solicitado se enmarca en: IGUALDAD Y LIBRE COMPETENCIA, preceptuados en los 
incisos a y b del Art. 4º de la LEY Nº 2051/03 DE CONTRATACIONES PÚBLICAS.

28-04-2023 08:18:38

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, VERSIÓN 03. 04-05-2023 08:16:05

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

SOLICITAMOS RESPETUOSAMENTE A LA CONVOCANTE TENER EN CUENTA LAS SIGUIENTES 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA EL CASCO ANTIDISTURBIOS: CASCO ANTIMOTÍN DE 
POLICARBONATO COLOR NEGRO. FORRO INTERIOR ACOLCHONADO QUE ABSORBE EL SUDOR. 
PROTECTOR DE CUELLO DESMONTABLE. MENTONERA DE PLÁSTICO PARA MAYOR 
COMODIDAD CUANDO SE APRIETA EL ARNÉS. HEBILLA DE LIBERACIÓN RÁPIDA. CARETA 
DESMONTABLE CON REJILLA. AREA DE VISIÓN: 7 CM (MÌNIMO) 18 CM (MÀXIMO) X 21.6 
(MÌNIMO) A 38 CM (MÀXIMO). PESO: 1,5 KG COMO MÍNIMO Y 3 KG COMO MÁXIMO. ESTO DARÁ 
UNA MAYOR PARTICIPACIÓN DE POTENCIALES OFERENTES. Lo solicitado se enmarca en: 
IGUALDAD Y LIBRE COMPETENCIA, preceptuados en los incisos a y b del Art. 4º de la LEY Nº 2051/03 DE 
CONTRATACIONES PÚBLICAS.

28-04-2023 08:52:50

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, VERSIÓN 03. 04-05-2023 08:16:31

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

A que se refiere con un equipamiento de: - Peso: 2 kilos. Considerando que en el mercado no existe ningún 
equipo de calidad como se pretende adquirir con ese peso. Hacemos esta mención, teniendo en cuenta un equipo 
completo, compuesto por protectores de torso, abdomen, brazos y piernas, tiene un peso superior.

28-04-2023 09:13:04

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, VERSIÓN 03. 04-05-2023 08:19:14

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Favor confirmar composicion del equipamiento por lo que solicitan ese peso, considerando que el traje completo 
con todos los accesorios solicitados pesa mas que 4,5 kg.

04-05-2023 14:56:53

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, Pliego de Bases y Condiciones - VERSIÓN 03. 08-05-2023 10:36:48

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Se pueden presentar materiales de mayor capacidad a los impactos como fibra de vidrio o termoplasticos 04-05-2023 14:59:55

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 02, Pliego de Bases y Condiciones - VERSIÓN 03. 08-05-2023 10:37:01

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: TRANS CENTER S.R.L. - RUC: 80016777-5 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
1508001899 Póliza CENIT S.A. DE SEGUROS 09-05-2023 11-05-2023 07-09-2023

Oferente: HARD & SOFT S.A. - RUC: 80017149-7 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2
1508002196 Póliza CENTRAL SA DE SEGUROS 04-05-2023 11-05-2023 23-09-2023



12-05-2023 5 de 24

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: HARD & SOFT S.A. - RUC: 80017149-7 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2

Oferente: ARMOR DEL PARAGUAY S.A. - RUC: 80025253-5 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 3
1508020438 Póliza ASEPASA SEGUROS 11-05-2023 12-05-2023 13-08-2023

Oferente: PARAGUAY SECURITY SA - RUC: 80027582-9 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 4
1508008319 Póliza Patria S.A. de seguros y 

reaseguros
11-05-2023 12-05-2023 19-09-2023

 

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 46151503-001 Escudo Antidisturbios 52

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TRANS CENTER 
S.R.L. - 80016777-5

YF PROTECTOR YF 
PROTECTOR 
CO., LTD

SHIELD BLACK CHINA ESCUDO ANTIDISTURBIOS 3.100.000 161.200.000

HARD & SOFT S.A. - 
80017149-7

H&S H&S H&S PARAGUAYA Escudo Antidisturbios 2.698.000 140.296.000

PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

JLKaya JLKaya N/A Estados Unidos Escudo Antidisturbios 2.426.000 126.152.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 46151504-9999 Traje antidisturbios (Antimotín) incluyen:codera, piernera, muslera, hombrera, pechera y guante 51

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TRANS CENTER 
S.R.L. - 80016777-5

YF PROTECTOR YF 
PROTECTOR 
CO., LTD

YF - 102 CHINA Traje antidisturbios 
(Antimotín) incluyen:codera, 
piernera, muslera, hombrera, 
pechera y guante

7.000.000 357.000.000

HARD & SOFT S.A. - 
80017149-7

MILFORT MILFORT BASICO COLOMBIANA Traje antidisturbios 6.095.000 310.845.000

PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

JLKaya JLKaya N/A Colombia Traje antidisturbios 5.300.000 270.300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 46151502-001 Casco Antidisturbios 51

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TRANS CENTER 
S.R.L. - 80016777-5

YF PROTECTOR YF 
PROTECTOR 
CO., LTD

AH006 CHINA CASCO ANTIISTURBIOS 2.600.000 132.600.000

HARD & SOFT S.A. - 
80017149-7

O. FILIZZOLA & 
CIA. LTDA

O. FILIZZOLA 
& CIA. LTDA

CP-04 BRASILERA Casco Antidisturbios 2.360.000 120.360.000

PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

JLKaya JLKaya N/A Estados Unidos Casco antidisturbio 2.022.967 103.171.317

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 46181502-001 Chalecos Antibalas Antipunzantes 238



12-05-2023 6 de 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ARMOR DEL 
PARAGUAY S.A. - 
80025253-5

ARMOR 
SECURITY

ARMOR DEL 
PARAGUAY 
S.A.

DK360 PARAGUAY Chalecos Antibalas Armor 
Security DK360

4.150.000 987.700.000

PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

Safe guard armour Safe guard 
armour ltd

Commander Series 
2

Inglaterra Chaleco antibalas 3.833.333 912.333.254

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 46161508-001 Conos de señalización 18

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
TRANS CENTER 
S.R.L. - 80016777-5

HISEG NINGBO 
GRIP 
INTERNATIONAL 
TRADE CO., 
LT.

CONO 
REFLECTIVO

CHINA CONOS DE SEÑALIZACIÓN 250.000 4.500.000

PARAGUAY 
SECURITY SA - 
80027582-9

N/A N/A N/A N/A Conos de senalizacion 127.700 2.298.600

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - Escudo Antidisturbios

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 45.099.999 12-05-2023 08:32:25.845 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 98d73a5e7c16d24ad94a2f4db0534fb6

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 45.196.000 12-05-2023 08:32:15.950 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c5558d30827884628be709e2323256c2

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 45.900.000 12-05-2023 08:32:19.414 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b08bc38ca8242ef5d7aee678611269c7

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 45.999.999 12-05-2023 08:32:18.784 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0dbc4466290309d2fe9e94b4ab7ed8d3

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 46.000.000 12-05-2023 08:32:05.188 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e355fc7b6e991b1c8401795eb9c0e5f9

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 46.196.000 12-05-2023 08:32:09.313 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1fff6df593b9eb72be191477e521480c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 46.299.999 12-05-2023 08:32:09.148 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d648019b8a632791a7e6433009a39db5

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 46.499.999 12-05-2023 08:32:02.366 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2572cef5f482462868bd582da4f68982

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 46.500.000 12-05-2023 08:31:53.479 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 380a2b8bbdbbca6af6ce2e995d39e0ea

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 46.599.999 12-05-2023 08:31:49.511 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1065668729391f322c3300626cb273b8

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 46.999.999 12-05-2023 08:31:31.041 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ba29fea582ca66da0f70dc4f9d53ef17

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 47.500.000 12-05-2023 08:31:34.197 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b8abacb2bd52ad0401f64d2d9aa0b064

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 47.599.999 12-05-2023 08:31:18.206 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9c8807b769fbde0ef8715d5a4112eec0

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 47.996.000 12-05-2023 08:31:56.706 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2a441bef1849329778eb287a729b18e9

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 48.000.000 12-05-2023 08:31:15.953 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 07d8f965ff4a0e3a25cd5179c9061ac0

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 48.099.999 12-05-2023 08:31:06.305 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6bdb3a86a35f01901bf33d36e9b46e3e



12-05-2023 7 de 24

Listado General de todas las Ofertas
TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 49.000.000 12-05-2023 08:31:01.491 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 19ba7cf91f149c4d849b7f0dff92db20

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 49.099.999 12-05-2023 08:30:57.558 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 975e9ba7d34d7c95dfe6cd2d1fe544fc

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 49.200.000 12-05-2023 08:30:46.533 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c3c4dd2c35e697be8415b11e07bf6c4b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 49.999.999 12-05-2023 08:30:50.725 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 66579aaf2105d15e3e7f6e89da077a97

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 50.000.000 12-05-2023 08:30:35.186 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 58b107a5efd58962173c353928a72e80

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 50.000.000 12-05-2023 08:30:39.070 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4c1950d3e318343c0b1cb7014835e8ff

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 50.999.999 12-05-2023 08:30:32.009 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3f4524f64a54a737707455727479f995

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 51.200.000 12-05-2023 08:30:27.127 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6501e43525cab79c4d433f9c58b88cdc

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 51.999.999 12-05-2023 08:30:20.008 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 00bc14654260e8ad728dd725daae559e

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 52.200.000 12-05-2023 08:30:21.406 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d01f5329ef675298ceec4f14c274fda3

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 52.900.000 12-05-2023 08:30:29.118 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5dfde4bfce5d45e8df8961b1140258b8

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 53.000.000 12-05-2023 08:30:13.189 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5ebcf112a97feeae992c31dbdb430895

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 53.599.999 12-05-2023 08:30:12.568 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f969645915bc7da79efd7d82539c6645

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 54.000.000 12-05-2023 08:30:06.255 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2816ccf44b131257d3a85333df9eac1f

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 54.599.999 12-05-2023 08:30:06.286 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1d714a74584410579a7729503623139d

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 55.500.000 12-05-2023 08:29:58.950 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 778a68b913fc39f8d28c7c942f34bb3e

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 56.599.999 12-05-2023 08:30:01.650 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 048d2dec3af97be130c19b338f9277ca

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 57.500.000 12-05-2023 08:30:04.318 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d8f521d11cdaeca57244c1906867f91b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 57.599.999 12-05-2023 08:29:54.262 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a7039eeca8074fade4925e87c8926674

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 58.500.000 12-05-2023 08:29:48.438 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5fe65ca6c333d91b227f26ff897dff4a

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 58.599.999 12-05-2023 08:29:49.421 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 34c63eb4740d6066f4e1af867d5cef67

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 58.999.999 12-05-2023 08:29:42.428 Periodo Aleatorio

Código Verificador: faf5bd3ad50c42f0151543050a3a3587

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 59.900.000 12-05-2023 08:29:43.322 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c710c673be314f57000f7191c5a960ec

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 59.999.999 12-05-2023 08:29:33.995 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d0dcef63954e7b99ad2177321bc5deaf

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 60.000.000 12-05-2023 08:29:30.223 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1cbebb57fd378831ff6dd45bdc70696d

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 60.500.000 12-05-2023 08:29:41.100 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b4f2730cf34f4a5856a3d0bf30e4dbcc

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 60.999.999 12-05-2023 08:29:24.314 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1289c207da4903c3747c102661b04de8

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 61.000.000 12-05-2023 08:29:21.762 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d2dd1ee3c2272135584f7a25c2a0e9c8

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 61.999.999 12-05-2023 08:29:15.559 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2fbcb73f6b51702f613ddb1bfec887a1



12-05-2023 8 de 24

Listado General de todas las Ofertas
TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 63.000.000 12-05-2023 08:29:15.535 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 15c4b215f99f20677d98498119ae7e31

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 63.000.000 12-05-2023 08:29:19.958 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a16a6096c68c5d368ff480755bfea582

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 63.200.000 12-05-2023 08:29:08.735 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cc0777843dbfbb41834623df121ca439

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 63.999.999 12-05-2023 08:29:10.235 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fc2a4d27c401efe1f02b4cedcd91e953

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 64.999.999 12-05-2023 08:29:02.882 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 74f3278263bf38d1c46a5d7994525ccf

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 65.000.000 12-05-2023 08:29:09.107 Periodo Aleatorio

Código Verificador: aa87100d32a6a162a35c8d60cb57a7e8

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 66.000.000 12-05-2023 08:29:02.269 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b614c613c56d12125909eccb6895f239

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 66.200.000 12-05-2023 08:28:57.191 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9017cf00a2bc4b824c2403b487a34439

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 66.999.999 12-05-2023 08:28:58.717 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 608c29528eda789d5006a52dca502acd

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 67.999.999 12-05-2023 08:28:49.834 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3fe71bcf309e2ee728ce8fe7aa226276

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 69.000.000 12-05-2023 08:28:55.899 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d720bbeebcacb0e9bee7a6cf5425fb13

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 69.200.000 12-05-2023 08:28:49.886 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 552d0d448911f0a4116b4b533bb6d4c7

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 69.999.999 12-05-2023 08:28:42.597 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4ac696861ba76819873948b46bdfa92d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 70.999.999 12-05-2023 08:28:36.405 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 60d4c71ed4daed98b745be170d8e6e66

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 71.500.000 12-05-2023 08:28:37.741 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a024956a52b1974a37a076c79eda4e5d

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 72.200.000 12-05-2023 08:28:31.572 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1e8fa6912d13eeb371c2ea7dbf942499

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 72.999.999 12-05-2023 08:28:32.351 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9ae7af35b8414c04e02ce8c87274cb6c

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 73.500.000 12-05-2023 08:28:33.001 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f97e2cf52e51fbd20dbe8e3653b8b571

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 73.999.999 12-05-2023 08:28:26.428 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 769186058318b954fca909b955d4bd40

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 74.200.000 12-05-2023 08:28:26.447 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b11dcdd0597b287881ebbe1aed777880

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 74.500.000 12-05-2023 08:28:25.991 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 13d9d8b5e247203784bf754a04788b21

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 75.500.000 12-05-2023 08:28:19.020 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4d06beb10bc794dbb93261f3c5f16a4f

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 75.999.999 12-05-2023 08:28:22.571 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 51b8dd9630c6bf061db11fa856081c04

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 76.999.999 12-05-2023 08:28:18.335 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7f866be0be137b087802d4feaadf3ab1

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 77.999.999 12-05-2023 08:28:10.974 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 816f8d162935698bca8f76a375198e84

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 78.200.000 12-05-2023 08:28:20.277 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1f63ffeb7f50d511beb7c9137b24be4a

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 79.200.000 12-05-2023 08:28:15.444 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 009bec40350847032d0887d563b22a3a

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 79.500.000 12-05-2023 08:28:13.092 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1afb0955d67d6c9ee12f742c4fe1ef9e

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 80.200.000 12-05-2023 08:28:06.780 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fa231e46f6e2902c66e03d883ffdb2d6



12-05-2023 9 de 24

Listado General de todas las Ofertas
HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 80.500.000 12-05-2023 08:28:02.289 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ee3742ddf5bc7d037c2781b39b228c80

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 80.999.999 12-05-2023 08:28:03.604 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5c5e5fdcd79f56cda611d3ab69df3269

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 81.000.000 12-05-2023 08:27:58.974 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a9b6d70d184071765ba12990a7e9baeb

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 81.300.000 12-05-2023 08:27:53.560 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9e6531e5470c8f06a082975a956ff78d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 81.999.999 12-05-2023 08:27:58.411 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0f88c372ca89f195bc2a6b9e65c96894

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 82.500.000 12-05-2023 08:27:56.287 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 98f0297a29fc5accefd11c7067fc5179

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 82.999.999 12-05-2023 08:27:51.657 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ff6b776b8ad66e5c3b0658d0f9ab514a

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 83.500.000 12-05-2023 08:27:50.493 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d8a8edb119f2bda52a603e5d517726ce

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 84.300.000 12-05-2023 08:27:44.869 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ab3d9e5a1593d18c4226305d9bac3597

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 84.500.000 12-05-2023 08:27:44.801 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c8c26cbcb194fe075c138ee9afc9558a

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 84.999.999 12-05-2023 08:27:44.837 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0e3564875790b2e50c386e1952ce854e

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 85.000.000 12-05-2023 08:27:35.579 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d1c8e94ad48f963c229445074be86372

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 87.300.000 12-05-2023 08:27:39.689 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 557a7c2aa4dd7ddb4f0a9fc793d01d0d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 87.999.999 12-05-2023 08:27:39.859 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6c903246b1098fa1de28d6d201df57c5

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 88.300.000 12-05-2023 08:27:31.303 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 01a180952d85b6b22b9bbbc89aecf9d3

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 89.000.000 12-05-2023 08:27:29.286 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2c6edf50c63c025e79e8ae56dfb6023a

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 89.999.999 12-05-2023 08:27:34.092 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 14f7e6d0a10cf19d87e252e2fd068bc3

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 90.000.000 12-05-2023 08:27:22.007 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bd8274dc7cc1ef042a280366f243b99f

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 90.999.999 12-05-2023 08:27:26.834 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2c6c0e019d863dba4829da9d4d3ab8cd

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 91.599.999 12-05-2023 08:27:17.022 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6e9ccddfdc1f61482011e2198ab11a57

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 92.300.000 12-05-2023 08:27:25.113 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b6b70514c68951a292adf86e1da3c6cc

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 93.599.999 12-05-2023 08:27:12.878 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 348f2e8276f8e23ff913e89cc57091ea

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 94.000.000 12-05-2023 08:27:16.422 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 88ca2a0b1a0b2e8630140b8314581603

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 94.300.000 12-05-2023 08:27:16.402 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a565139e454ef465e50b61daa70437e1

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 94.500.000 12-05-2023 08:27:08.039 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 43e899f48d3634f1a611159a0379754f

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 95.599.999 12-05-2023 08:27:07.249 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2f213330f82d4aaf43125ddc92e71a74

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 96.000.000 12-05-2023 08:27:06.542 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 865f24aae2f2a4109848f4f44c0509b2

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 96.599.999 12-05-2023 08:27:01.231 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d72ca6691c7b5d462ecf5484d97b6cc

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 96.800.000 12-05-2023 08:26:58.798 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bc2645d41eec382901efb8d79f3da686



12-05-2023 10 de 24

Listado General de todas las Ofertas
HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 98.000.000 12-05-2023 08:26:57.383 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 96665e1173e52a93268bcfc68947a772

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 98.500.000 12-05-2023 08:26:48.885 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c754ae9bb4f16c43cf883558e3e87ed2

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 98.599.999 12-05-2023 08:26:56.410 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6297ce8f01e26944c96b5f040272afc7

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 99.599.999 12-05-2023 08:26:51.742 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9fec5d0b793ba0180c10eae317072876

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 99.800.000 12-05-2023 08:26:53.272 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 934da502865aa6ef6b9bd62f102faba0

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 99.999.999 12-05-2023 08:26:42.292 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 41880a26d0481dca35c557ee275693b8

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 100.800.000 12-05-2023 08:26:45.161 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 85965d4b9aab1d9dfa41902f5c82216a

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 100.999.999 12-05-2023 08:26:33.302 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4eecc9cacad243fcba6bdf34d3635192

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 101.500.000 12-05-2023 08:26:37.825 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d5d581824538daf97ed7ff856fb6e9e1

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 102.000.000 12-05-2023 08:26:28.100 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ddd46ec1ae72d483f562c210a0f3d515

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 102.200.000 12-05-2023 08:26:22.446 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e2626127a8e36c567d14fc378a016332

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 102.999.999 12-05-2023 08:26:28.687 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 13d8b9ab8eeef2f91ee5f66f0e03857f

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 104.500.000 12-05-2023 08:26:19.579 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 540e737c76d4b82e52b299006831d63e

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 104.999.999 12-05-2023 08:26:22.328 Periodo Aleatorio

Código Verificador: af5c53cfe7c3ed617bd3cb0a0e82e0c6

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 105.800.000 12-05-2023 08:26:08.211 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ae44cc3d0966f21812791b6e73ce2ed6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 105.999.999 12-05-2023 08:26:16.194 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 161c8d8155263f057b5773829b784aae

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 106.000.000 12-05-2023 08:26:11.763 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 93a47463356163e3e8050a7b54712a35

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 106.999.999 12-05-2023 08:26:01.477 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3d931c695db931372b744cd0ed81dcf9

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 107.500.000 12-05-2023 08:25:57.886 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ad766353785849f42e4d725e78cb19c4

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 107.800.000 12-05-2023 08:25:52.383 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e025087041c6ca5f2ff046adf4e764f9

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 107.999.999 12-05-2023 08:25:55.530 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2affaa77ae40b73261df7293c3bf6597

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 108.500.000 12-05-2023 08:25:42.007 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 57fee7b8e84c15ffb8f46819b0151e33

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 108.800.000 12-05-2023 08:25:46.704 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4c7b83ef82438b531e44a38a39ade9ff

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 109.999.999 12-05-2023 08:25:48.589 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5cbd09144d4d70d1beedd92bf747d7b6

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 110.300.000 12-05-2023 08:25:28.947 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0bb7c1372fc4ebc2fbedd56b760db222

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 110.500.000 12-05-2023 08:25:14.942 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0f0acbd13ba3cd9b0d9eabedf3ac95aa

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 112.000.000 12-05-2023 08:22:01.494 Etapa de Puja

Código Verificador: aa1fd2e4ae3e2b53b64723b35a401d95

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 115.999.999 12-05-2023 08:21:35.977 Etapa de Puja

Código Verificador: 0339d5bb54b88867f3b92c82f5acca3c

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 116.000.000 12-05-2023 08:19:58.798 Etapa de Puja

Código Verificador: 646cb5221007bf82caf1f41e72ac8b51



12-05-2023 11 de 24

Listado General de todas las Ofertas
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 119.999.999 12-05-2023 08:19:37.344 Etapa de Puja

Código Verificador: cefdc8548491297d3a034cbec8103e73

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 120.000.000 12-05-2023 08:18:57.215 Etapa de Puja

Código Verificador: 6dc7b830e0b704c4949bd03cd8b56363

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 124.990.000 12-05-2023 08:19:20.437 Etapa de Puja

Código Verificador: e59a1c3f417919b3c8b667e63f82b218

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 125.000.000 12-05-2023 08:18:18.450 Etapa de Puja

Código Verificador: 7586b1d36fdf4c159b598337987f91d7

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 126.000.000 12-05-2023 08:17:56.506 Etapa de Puja

Código Verificador: 1e803294c9e9fddcaac7bee57d7ed775

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 126.150.000 12-05-2023 08:16:52.449 Recepción de Lances

Código Verificador: 3bd487f0103254006feadc70916fc2d0

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 126.152.000 12-05-2023 08:01:47.467 Propuesta

Código Verificador: a2b1413f614d173f76779a63dbf307e5

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 140.296.000 12-05-2023 08:01:47.479 Propuesta

Código Verificador: 617a132422bc0dbdf758bd88ce16b5b0

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 161.200.000 12-05-2023 08:01:47.478 Propuesta

Código Verificador: d2e9ff86952edd69709203a92595b922

 

2 - Traje antidisturbios (Antimotín) incluyen:codera, piernera, muslera, hombrera, pechera y guante

Oferente Precio Fecha Hora Estado
TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 143.000.000 12-05-2023 08:51:36.296 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 03f17fa43ba6f2c55f20be9c309e186b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 143.999.000 12-05-2023 08:51:33.728 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 914eaa41badd2d21331d3728549ede39

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 144.999.000 12-05-2023 08:51:28.510 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ed00ac153dab74487b4e518bc22ef3c7

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 145.999.000 12-05-2023 08:51:24.151 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ff4bd98ef67911b7dbb01f6496d5ac27

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 148.000.000 12-05-2023 08:51:23.555 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 56c7d567784a67d5cb33330626ec747c

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 148.000.000 12-05-2023 08:51:31.187 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bd6cb8962890d2139434ab2ac1f074f0

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 149.509.000 12-05-2023 08:51:16.110 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2b6db610060d4eae4d9c9767db6c8342

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 150.000.000 12-05-2023 08:51:11.678 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d949e53538d2715eb0524187f4aae5e1

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 152.000.000 12-05-2023 08:51:17.609 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 450ba047fbadbbe7a0cf4c90fbc5da83

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 153.509.000 12-05-2023 08:51:12.096 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8edf9d2f0bb62a53ef9564c95cb7a27f

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 155.000.000 12-05-2023 08:51:09.105 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c635ae5e38fc163d5781f4138a15d070

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 155.509.000 12-05-2023 08:51:09.089 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9da19a2241d2370fd918e779c4d244d1

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 156.509.000 12-05-2023 08:51:05.774 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e86916351c9cc0c4e2f3489996f55ccc

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 157.000.000 12-05-2023 08:51:06.832 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5f7e04cfdad7a36bd70feb0d0558669c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 158.509.000 12-05-2023 08:51:02.156 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2455211981b51b09769720ee5703ed5d

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 159.000.000 12-05-2023 08:50:57.890 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b3c6cd4ae60c5f8dd61853a685c19e81

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 159.509.000 12-05-2023 08:50:56.511 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 83453440b31890cf1e04b9965321efb7

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 160.000.000 12-05-2023 08:51:00.049 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 87403192f50eb75f3aa77c67fa7af5f4

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 162.000.000 12-05-2023 08:50:51.523 Periodo Aleatorio



12-05-2023 12 de 24

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 832f0bc740d5e69905bf270cba51f35d

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 162.000.000 12-05-2023 08:50:54.870 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9b2d2d638f757cbbc0ef3025b2913921

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 162.509.000 12-05-2023 08:50:51.636 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8427adf72bf83a526a17ba291ea8172b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 163.509.000 12-05-2023 08:50:46.951 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a75e799bf9b767f8dc1a8c9f51cf646b

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 164.000.000 12-05-2023 08:50:43.774 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f34ddb81c0eec5c38c608070809b7588

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 165.000.000 12-05-2023 08:50:43.484 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5aa3a02a80fdfc235e9bd554550a0f95

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 165.509.000 12-05-2023 08:50:43.633 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5212347800ce7e43ef9c88f7b293a761

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 166.509.000 12-05-2023 08:50:40.194 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0ce273f87425c264cbc902a0e8f1c2c8

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 167.000.000 12-05-2023 08:50:35.391 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bdd3313583d761fba331731069028216

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 167.509.000 12-05-2023 08:50:36.612 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 793117ca2b2ede21298d1074376e75f3

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 169.000.000 12-05-2023 08:50:29.660 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8538c5111eb4496bfad9d10f8076b1b8

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 170.000.000 12-05-2023 08:50:35.960 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e22feb5c866f619f33e8f3a261f53f34

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 171.509.000 12-05-2023 08:50:29.699 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ac07036849d6e81f28e1e5f9d82f6d46

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 172.000.000 12-05-2023 08:50:24.757 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bb99e8c06876c33567c2e0c01950dbf9

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 174.000.000 12-05-2023 08:50:31.630 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f6f141d3e931c169d1a416ebc30578a2

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 174.500.000 12-05-2023 08:50:24.608 Periodo Aleatorio

Código Verificador: baf07e6c3f3c74e550da8fa4db9afc9d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 174.509.000 12-05-2023 08:50:26.159 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c078ea183fb40cf2aba7dd4b6b6305ec

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 175.500.000 12-05-2023 08:50:18.345 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1a066feaa59b8cdba0e1e2ab5478f6bb

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 175.509.000 12-05-2023 08:50:23.240 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 37165ab9674db04eaaf6d40a7e463d02

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 176.000.000 12-05-2023 08:50:19.728 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 93d3e0636580809e0162a6936a07c198

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 177.509.000 12-05-2023 08:50:15.534 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c6f2b6e3e582dc2fb9dd3f49743a0160

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 179.000.000 12-05-2023 08:50:10.406 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 35ecc224b12ebba510d9ba51b45dbb27

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 179.509.000 12-05-2023 08:50:12.302 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c9b5bdab27f54b7d00865635600edcf8

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 180.500.000 12-05-2023 08:50:12.059 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 89c87dd1981c78b3c1e726b577cc1d2f

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 180.509.000 12-05-2023 08:50:08.378 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e05ebb2140107fb336963ec69e0ccc08

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 181.000.000 12-05-2023 08:50:04.438 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ed3f686e870aaaeb58bbe6f4eb882f32

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 185.000.000 12-05-2023 08:49:58.452 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 477a77680464fc6af849a58836722a3c

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 185.500.000 12-05-2023 08:50:01.716 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6a57458654cfb180d65dcde1b49358c3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 185.509.000 12-05-2023 08:50:04.670 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 13c43f11f0f87403f6bcd24d87238f2e

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 187.500.000 12-05-2023 08:49:56.285 Periodo Aleatorio



12-05-2023 13 de 24

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 8082cd42872a2f845bac66be01d8b9ec

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 189.509.000 12-05-2023 08:49:59.447 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a1b6b7b1857a9f3b7d62ca939b194507

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 190.500.000 12-05-2023 08:49:50.418 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 22ef2c7209f7272f1fccc759b55c8b92

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 192.000.000 12-05-2023 08:49:51.043 Periodo Aleatorio

Código Verificador: db95aeac1fc9fcb0d3cce4ea811d277f

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 192.509.000 12-05-2023 08:49:54.153 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5f42fd98e303d4a514ada92fe225815b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 193.509.000 12-05-2023 08:49:50.218 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ceb3100cedfbe75bfcc3ab8eedb76fd4

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 194.509.000 12-05-2023 08:49:45.804 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 40de40c2685f561f914f83dc1237d7c3

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 195.500.000 12-05-2023 08:49:45.351 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a354571b187dff53998c452f6c83ca9e

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 195.509.000 12-05-2023 08:49:42.302 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f9238035578d9bfb93b2a71e436742ff

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 196.000.000 12-05-2023 08:49:43.947 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d32a4b71bc478028083514c90cee5bf2

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 196.509.000 12-05-2023 08:49:38.987 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 790c0bb63da17e3c44afc1314fb7f78e

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 197.509.000 12-05-2023 08:49:35.301 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b041da142b63480229b4b03946dcee1e

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 198.500.000 12-05-2023 08:49:40.718 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 47a14b2902ab98c62e841c2d8c5187a1

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 199.000.000 12-05-2023 08:49:31.524 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 01e829d687a0ef4683ddabea2ac3d640

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 199.509.000 12-05-2023 08:49:31.698 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b43349b20aa3de42a70e5096756c82eb

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 200.500.000 12-05-2023 08:49:32.602 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bb7e5c7a5914fef39c12869ebe7af72d

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 201.500.000 12-05-2023 08:49:27.764 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f98966dbf67019284c92ef27210d083b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 201.509.000 12-05-2023 08:49:26.761 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fdebc01b015d117aec4ea6f43b94f83a

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 202.000.000 12-05-2023 08:49:25.207 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d07a53085946699968f85b14a7db3bd

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 202.509.000 12-05-2023 08:49:22.911 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 19aa9e3dbf2d72266195611f3e411308

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 203.509.000 12-05-2023 08:49:18.889 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6936bb46d51bf5e4dfe8ec58c2baa6e3

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 205.500.000 12-05-2023 08:49:19.601 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f37883deaf4944d882dde4eda49d0deb

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 206.000.000 12-05-2023 08:49:19.380 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1c18aede18d259d629f04d4b7108f64b

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 206.500.000 12-05-2023 08:49:14.686 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a93a1146fb5065289202c43e0186e7e8

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 206.509.000 12-05-2023 08:49:15.453 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 69e099e305420324754acb4bbabbbbe0

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 207.000.000 12-05-2023 08:49:07.182 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 831432e7b68679b510ed89fbc52843bf

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 208.509.000 12-05-2023 08:49:11.305 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5d7bbe92b47f75b0f8a592ff46f0aa5d

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 209.500.000 12-05-2023 08:49:09.262 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a7f8d37a5505bdc8faf99b8345fc4521

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 210.000.000 12-05-2023 08:49:00.822 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 655b81e4baddf6ba53d02a116b6595f1

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 210.509.000 12-05-2023 08:48:58.971 Periodo Aleatorio



12-05-2023 14 de 24

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 65287e42a7ac7ff9cab2c8cdcac360cf

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 212.000.000 12-05-2023 08:48:56.230 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 808ab43a92eceab32365223ddbcf4a63

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 212.500.000 12-05-2023 08:48:58.942 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9727b08f44a102e825e9a1ff4625abcc

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 212.509.000 12-05-2023 08:48:54.965 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2fcd82798884277395272ea961916fba

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 213.500.000 12-05-2023 08:48:53.841 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ab63e9e150ced0525b646adfe7995eac

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 213.509.000 12-05-2023 08:48:51.812 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ab8f714d64d1960847172ea0cacfc62d

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 214.000.000 12-05-2023 08:48:50.103 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2ef118d9e089a526f5527abd9de03155

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 214.509.000 12-05-2023 08:48:48.237 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dc37259a4d414924b277a76feabeec81

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 215.500.000 12-05-2023 08:48:49.089 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 00165765d27dc3eac4fdf0de0a245e12

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 215.509.000 12-05-2023 08:48:45.089 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ffaa386e09443f9c4f4da1fe90a6806f

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 216.500.000 12-05-2023 08:48:43.606 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 25913d7e8b3bd5fac7447b71bc455b60

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 216.509.000 12-05-2023 08:48:41.742 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2b5f7b5e9b27bbd5ad192e3e25fb57cd

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 217.000.000 12-05-2023 08:48:40.744 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7f0cdabb94d229bc03a35c633ed3d912

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 217.509.000 12-05-2023 08:48:37.986 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d118525fe2bcf73e3d1915a766b2969f

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 218.500.000 12-05-2023 08:48:38.370 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c7434da57b80147bbb60ec73d8a079aa

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 218.509.000 12-05-2023 08:48:34.754 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2e75dd5187a52ef0dabb10bd913f2228

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 219.500.000 12-05-2023 08:48:33.408 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 751788e9fd6e394ae7946a8011fd7268

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 219.509.000 12-05-2023 08:48:31.230 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ac5465ba5efad2abf1b5e855ed9f5813

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 220.500.000 12-05-2023 08:48:27.066 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 82343975ab865c89e3746391b4afe604

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 220.500.000 12-05-2023 08:48:31.614 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f3b5e3ccd0b58f4ad2eec0a8c8e48e14

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 220.509.000 12-05-2023 08:48:27.360 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f5441f10ecfd58a8deea7625c741e64b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 221.509.000 12-05-2023 08:48:22.674 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7d48ed4b55a1616e5b49865070e45c82

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 221.800.000 12-05-2023 08:48:20.322 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 69482bca193a1c847c2ef055435a5090

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 222.500.000 12-05-2023 08:48:24.075 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5b46622180bfc81b7e4bb9d851fe36b6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 222.509.000 12-05-2023 08:48:18.856 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a4caa8d39b49b44a0bb62b1888ff80c2

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 223.500.000 12-05-2023 08:48:19.366 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c409b23ca0417c5d32b068c98114f91f

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 223.800.000 12-05-2023 08:48:15.748 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2023273ff63d40a938f4c9981c47ed85

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 224.500.000 12-05-2023 08:48:13.303 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7fcba737198b5ae4af5ddb1e3b79b74c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 224.509.000 12-05-2023 08:48:15.495 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0e682e757037543824313ebe0580c656

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 224.800.000 12-05-2023 08:48:11.492 Periodo Aleatorio



12-05-2023 15 de 24

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 34e77cd6bc1a4a0a33cb349f56c42777

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 225.800.000 12-05-2023 08:48:06.223 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 24bb44c657b898b62c088cf149b0809c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 226.509.000 12-05-2023 08:48:11.440 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 34fe0e2f792b1ff7ca6e8074fd906678

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 227.509.000 12-05-2023 08:48:06.128 Periodo Aleatorio

Código Verificador: de5e78d1bb31ef08e40dfedb70744563

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 228.800.000 12-05-2023 08:48:01.143 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4fcc5a7840e85e9df12c51bb69abc8a6

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 230.500.000 12-05-2023 08:48:03.153 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9b0af7c2f0f0a8937aa76e3c4a7aca27

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 230.509.000 12-05-2023 08:47:58.597 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1bff2b65f30fcce8c2706860cfc3d714

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 231.509.000 12-05-2023 08:47:54.769 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f442ab8f451ba055c32370c67e5e115c

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 232.500.000 12-05-2023 08:47:58.601 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a8048b2736aba43ecf899ebfabe5ea11

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 232.800.000 12-05-2023 08:47:56.028 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d66a8da594ada15fe37ef77f42194765

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 233.500.000 12-05-2023 08:47:51.466 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bc2ba2f07b192bb1a1ee2634e4c3c2ea

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 233.909.000 12-05-2023 08:47:46.895 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3e96be30ae1a390edc46a519543225e8

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 234.500.000 12-05-2023 08:47:45.291 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b0ac93ba3b2e2d76db5fd94eec93594b

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 234.800.000 12-05-2023 08:47:50.892 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 56be2e62c5f2a7a32287e491cbfcaaa9

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 234.909.000 12-05-2023 08:47:43.263 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 96a076d74a0cfcf29f0d26517e26e708

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 235.500.000 12-05-2023 08:47:39.898 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bfd3c22aa915894dc0fef2d9c9054a01

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 235.909.000 12-05-2023 08:47:38.597 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8e2d5c920ac27894dd079f46675698b7

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 236.000.000 12-05-2023 08:47:34.254 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c90372bf9d80c7df56b63111208c22f7

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 237.500.000 12-05-2023 08:47:34.994 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c32c39a16d88333edd03c9cdae60eb4b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 237.909.000 12-05-2023 08:47:26.290 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 43001dbe71f3476168742526c8f826ca

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 238.000.000 12-05-2023 08:47:28.527 Periodo Aleatorio

Código Verificador: eaf462a1f84b6aea24e6c5b185a4034b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 238.909.000 12-05-2023 08:47:22.754 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0ac98e28fda875aaa870334270279fa1

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 239.500.000 12-05-2023 08:47:29.509 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c5f6eb2c550b358c92a5475a7484448b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 239.909.000 12-05-2023 08:47:18.820 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 835177199ff476730b6df564e681262e

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 240.500.000 12-05-2023 08:47:22.696 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e2a0ee111b366c10186dd78d027681c0

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 241.000.000 12-05-2023 08:47:21.707 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 92574edd607a75a7917e3e16387f7c0f

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 241.909.000 12-05-2023 08:47:12.674 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 95ba55a193b74362528f79faa45349ba

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 242.500.000 12-05-2023 08:47:07.526 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1f51830ca6cf947c9b5b87b4a5fd6f42

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 243.500.000 12-05-2023 08:47:09.620 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e7e2466ce6e7788faeb7d242c2a0065a

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 243.909.000 12-05-2023 08:47:07.364 Periodo Aleatorio



12-05-2023 16 de 24

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 766c56fb36a77cc1b893c229d9567a80

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 244.909.000 12-05-2023 08:47:02.257 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 72202de4c69408de3f5c52254d762081

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 245.500.000 12-05-2023 08:46:58.635 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 961a4e94ae9b8f66910a606fabbc86d7

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 245.500.000 12-05-2023 08:47:02.727 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d2c6ba86c9300f3cf5356529457fb52f

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 246.500.000 12-05-2023 08:46:57.441 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1fea6d4001c2ed9896eefedcadc4b01c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 246.909.000 12-05-2023 08:46:58.301 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 80a37c4bf3615ca53527b70540c755f4

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 247.009.000 12-05-2023 08:46:51.288 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b431f0fca640567f622fa7a0ec72da0c

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 247.500.000 12-05-2023 08:46:53.441 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1653149457e52a26f6152a52deb742b9

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 248.500.000 12-05-2023 08:46:45.108 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 852add92aea94c4d252b308b039938c5

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 248.500.000 12-05-2023 08:46:52.061 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0b1d82c77a9e22e0d47d16891be73caa

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 249.009.000 12-05-2023 08:46:47.826 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d969c50e8b3bd702b81347c051cb81ad

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 249.500.000 12-05-2023 08:46:47.756 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b6b955836419feed916ece5d4f4ef728

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 249.900.000 12-05-2023 08:46:42.946 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 81899fa47b1856fbf9cebebff93cc77a

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 249.999.000 12-05-2023 08:46:43.932 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a22840bf37f9fc203690a919956066cc

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 250.900.000 12-05-2023 08:46:37.174 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fe7cfdd4c8ae7aa5e9d8ef6b5bc7e56d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 250.999.000 12-05-2023 08:46:38.786 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7a59acf6a7d832742d1bc29a807e700c

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 251.900.000 12-05-2023 08:46:31.452 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 101fc61ce0c2ded1f65f72f4205ce3c7

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 252.999.000 12-05-2023 08:46:34.922 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0a5e236847928eb6ce2c592854dde05e

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 253.900.000 12-05-2023 08:46:30.402 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 95394633fede71fe12377a4e822bd525

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 253.999.000 12-05-2023 08:46:31.354 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1209ad23a60305293725c20509943e38

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 254.999.000 12-05-2023 08:46:21.101 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f16939d84371b82819eb01b310ad268a

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 255.900.000 12-05-2023 08:46:21.261 Periodo Aleatorio

Código Verificador: defeb511a96874fb0dbe643a46778f1c

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 257.900.000 12-05-2023 08:46:16.731 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 09d469a88ca8fdd07412d86067df057c

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 257.900.000 12-05-2023 08:46:17.771 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f9bb3c9d013e726925b1abddf4218f44

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 258.900.000 12-05-2023 08:46:10.334 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e653fbfb68c93b0943fe10052b92c192

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 258.900.000 12-05-2023 08:46:10.637 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1c126888e7c545eecf6a8baba67af4f6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 264.999.000 12-05-2023 08:46:14.862 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a5c08fcfd4b55fdb82a99d90bc6af314

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.000 12-05-2023 08:46:04.699 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7d5bebfbc1de6a570841a016fa2d9af2

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.018 12-05-2023 08:45:56.300 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 198e9376c25d0ec69f28696fa45e79a8

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.019 12-05-2023 08:45:51.325 Etapa de Puja



12-05-2023 17 de 24

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 3701529c11c5c0688382fab39a51894e

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.029 12-05-2023 08:45:45.340 Etapa de Puja

Código Verificador: b024ed3058fe38ce1f6b958c9f810b6b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.039 12-05-2023 08:45:38.812 Etapa de Puja

Código Verificador: c17e0df5270a4c2a3729b799be08af50

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.059 12-05-2023 08:45:35.221 Etapa de Puja

Código Verificador: abbf0f34485497e7dcb5aa512e9b9785

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.089 12-05-2023 08:45:30.774 Etapa de Puja

Código Verificador: e0bed92f0276954fede2037cd254d2b6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.099 12-05-2023 08:45:24.680 Etapa de Puja

Código Verificador: 89bb11a1a2086dad9bd2550248911419

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.199 12-05-2023 08:45:21.394 Etapa de Puja

Código Verificador: 75e89d5150d87d30ea02a36332882996

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.299 12-05-2023 08:45:18.110 Etapa de Puja

Código Verificador: 45dc09350d5d67394f2e58be2ce58da3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.399 12-05-2023 08:45:14.715 Etapa de Puja

Código Verificador: 8f7f944cf55470e9d6fb4d5411c798b3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.499 12-05-2023 08:45:11.324 Etapa de Puja

Código Verificador: 3ca6c6b54b5b79f61da117df0f0e78cc

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.599 12-05-2023 08:45:07.398 Etapa de Puja

Código Verificador: c88ed0cdee18b9772284637f7ab91d16

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.699 12-05-2023 08:45:04.052 Etapa de Puja

Código Verificador: 60a2b80d23eb832e804479dede51a12b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.799 12-05-2023 08:45:00.685 Etapa de Puja

Código Verificador: ca67e30c31b8982d58a2b6a234979e92

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.899 12-05-2023 08:44:57.410 Etapa de Puja

Código Verificador: 5b0fe594bd90c13fcb3b0dc9729b8524

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.140.999 12-05-2023 08:44:53.240 Etapa de Puja

Código Verificador: cea24a37d268937aa90de85831dcd63a

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.141.999 12-05-2023 08:44:49.514 Etapa de Puja

Código Verificador: fa6e7f79ccee2c2d0acad14538ab8363

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.142.999 12-05-2023 08:44:44.698 Etapa de Puja

Código Verificador: bd9a1a8284000f62e1931e5c07bc3a70

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.143.999 12-05-2023 08:44:41.017 Etapa de Puja

Código Verificador: 6e8b43724401b569023875a1eddbd681

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.144.999 12-05-2023 08:44:36.945 Etapa de Puja

Código Verificador: c57d5065f1c3fa0321b9535fa79d91fb

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.145.999 12-05-2023 08:44:31.326 Etapa de Puja

Código Verificador: ea986f2696f7de092dc2cc8e9b201fbf

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.146.999 12-05-2023 08:44:28.081 Etapa de Puja

Código Verificador: a935ac7f056c612ff62029f686c709a1

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.147.999 12-05-2023 08:44:24.538 Etapa de Puja

Código Verificador: 22799da1f46f359873da1c358acc598d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.148.999 12-05-2023 08:44:20.803 Etapa de Puja

Código Verificador: afc8cd2b09bc80beaf53238fa530fbd7

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.149.999 12-05-2023 08:44:13.849 Etapa de Puja

Código Verificador: 22f2554468b44a137e7081049be4f862

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.249.999 12-05-2023 08:44:05.508 Etapa de Puja

Código Verificador: 33e61e83dc97771e27c52c17887bb2ec

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.349.999 12-05-2023 08:44:01.967 Etapa de Puja

Código Verificador: d13049c8f3536d71ccb79f8afb4c5a92

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.449.999 12-05-2023 08:43:56.091 Etapa de Puja

Código Verificador: ff38a3b7fdb9732e1473cc5880880051

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.599.999 12-05-2023 08:43:45.910 Etapa de Puja

Código Verificador: ff959ad343af523bdb8dab567f514095

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.799.999 12-05-2023 08:42:40.882 Etapa de Puja

Código Verificador: e1d8974dddea6b549b1eba67fcfb01c9

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 265.850.000 12-05-2023 08:42:24.706 Etapa de Puja



12-05-2023 18 de 24

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: cecafc470ffe1aa23713ab8e155ed40f

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 265.999.999 12-05-2023 08:41:45.593 Etapa de Puja

Código Verificador: ec889d934f969a4deaff786937a28835

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 266.850.000 12-05-2023 08:41:32.130 Etapa de Puja

Código Verificador: 6ef9a53aadabe09543b9d1fc8ab1a55b

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 266.900.000 12-05-2023 08:41:20.314 Etapa de Puja

Código Verificador: 499504c633ff561e69f7fd73c560d562

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 267.099.999 12-05-2023 08:41:19.400 Etapa de Puja

Código Verificador: be41f43d3fc1ba82d7d4edfe56865e07

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 267.100.000 12-05-2023 08:41:04.757 Etapa de Puja

Código Verificador: 73c308a9215b389e9de423420c163c60

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 267.199.999 12-05-2023 08:41:03.395 Etapa de Puja

Código Verificador: f483e438092e4bd024fe334c45bc47de

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 267.200.000 12-05-2023 08:40:51.497 Etapa de Puja

Código Verificador: a12c70867c5f8d3a871966c49c6c77df

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 267.300.000 12-05-2023 08:40:41.613 Etapa de Puja

Código Verificador: 86f183f830a5b84291b2376722933c35

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 267.400.000 12-05-2023 08:40:31.012 Etapa de Puja

Código Verificador: 38d0bc66e25e46cb30853c366a5cd345

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 267.500.000 12-05-2023 08:40:22.654 Etapa de Puja

Código Verificador: c15f5c6cc5c5b522991383db02e87a6b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 268.499.999 12-05-2023 08:40:27.929 Etapa de Puja

Código Verificador: 26bb64c14745000aab440834785b89ca

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 268.599.999 12-05-2023 08:40:22.316 Etapa de Puja

Código Verificador: ea67ccb36020e20da78d77baac95f235

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 268.699.999 12-05-2023 08:40:06.811 Etapa de Puja

Código Verificador: a24e1051e47af92130b19e25acfc571c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 268.799.999 12-05-2023 08:40:00.791 Etapa de Puja

Código Verificador: 2ec824cfdb9144fecf3666ba38395ae6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 268.899.999 12-05-2023 08:39:52.446 Etapa de Puja

Código Verificador: 86a9e295c144f86f08694a44e9e66b7c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 268.999.999 12-05-2023 08:38:56.642 Etapa de Puja

Código Verificador: f9848531e6253f1e8bdb5fa6a43253f3

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 269.000.000 12-05-2023 08:38:05.778 Etapa de Puja

Código Verificador: 9229526dd84a30d4a228ed08bcaf2634

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 270.300.000 12-05-2023 08:01:47.593 Propuesta

Código Verificador: 5cfc3ace7f179f96ee7959dd533510f7

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 310.845.000 12-05-2023 08:01:47.595 Propuesta

Código Verificador: 31d99d06161161f0e8a7b8348c0c965f

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 357.000.000 12-05-2023 08:01:47.594 Propuesta

Código Verificador: 07c8af0a907bd524ab7a29ff43d1a3d6

 

3 - Casco Antidisturbios

Oferente Precio Fecha Hora Estado
TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 53.958.000 12-05-2023 09:08:11.743 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e28bdf54800e2b91c444a92e2d13c1f2

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 54.000.000 12-05-2023 09:06:15.859 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 190b2e00c69c88ee39a6b97117db65d0

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 54.100.000 12-05-2023 09:06:06.381 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1d55de7d1f2fb2cabff5a551e1c7f664

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 56.100.000 12-05-2023 09:05:49.215 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0dc8c1a1d457e17bfea9f697c7a7dae3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 57.999.000 12-05-2023 09:05:47.198 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bdeb693b8083f2587ad709be1e45d36b

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 58.000.000 12-05-2023 09:05:29.730 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 779510d3b19371b05234021d82beb68f

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 59.000.000 12-05-2023 09:05:21.054 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c45b41994a9799be6acf517c99a44dc3



12-05-2023 19 de 24

Listado General de todas las Ofertas
TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 60.000.000 12-05-2023 09:04:42.900 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0a244fa0f5330501600d0e2b8a4add8f

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 61.000.000 12-05-2023 09:04:28.435 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f285a3e7094fd0923bd3cb99186276d4

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 64.000.000 12-05-2023 09:04:17.663 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 786acf781bb6c933f0a1d0dbd9af3896

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 64.989.000 12-05-2023 09:04:21.835 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 02f58ee562345f1f5f6604b7aa5d82e1

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 65.089.000 12-05-2023 09:04:07.942 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fa29aa2b820758368a684e9daddd53d9

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 66.000.000 12-05-2023 09:04:01.879 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 18d347c8c48b76bbaacd0f724d2b3d4b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 66.089.000 12-05-2023 09:04:04.521 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0df6d5d63a8d646064760ca2529d7609

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 66.989.000 12-05-2023 09:04:00.801 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d27c56bf000ebe82adf9c0ab56c1b7c3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 66.999.000 12-05-2023 09:03:54.250 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5ee1e3db34d1556da9675bf0f48a0bc9

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 68.000.000 12-05-2023 09:03:46.414 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d7f5ae55d813eac6a64d97960f1f4b60

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 68.399.000 12-05-2023 09:03:43.668 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5119fc554dcf30b8b6899822b50c07ab

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 69.000.000 12-05-2023 09:03:38.991 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 980df104ba2b54005dfe64d871f8c51a

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 69.399.000 12-05-2023 09:03:40.745 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 69445a1fc08aac5f8f2d6fe9a116586c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 69.499.000 12-05-2023 09:03:37.964 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ef0799c0def17800534a6bffc680fd18

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 69.599.000 12-05-2023 09:03:34.572 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a4be6c1b56c3c015a3490a2e869825a8

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 69.999.000 12-05-2023 09:03:29.206 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ae10c41a86d819b1bd404011694318dd

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 70.999.000 12-05-2023 09:03:24.657 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5ba4ccd548da6f95478c03de90da1675

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 72.000.000 12-05-2023 09:03:15.725 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1528272bc1735b7462b239be87e02551

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 72.999.000 12-05-2023 09:03:21.277 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d7850f9995daf877b2fb256441ea6da9

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 73.999.000 12-05-2023 09:03:14.447 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a09ae441f3b760104a1309fe6a2ba39d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 74.999.000 12-05-2023 09:03:08.824 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a1ce5571c353d8131a7fc88d0368dfb8

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 75.000.000 12-05-2023 09:03:04.062 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5e68e3fbfca39fc9ef8c9e8c4833525c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 75.999.000 12-05-2023 09:03:05.278 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 62da12173ab78f2c27c4f2f6fa4712ee

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 76.999.000 12-05-2023 09:02:58.395 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 813bcfd039d5199e4124aa2fbafa604a

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 77.000.000 12-05-2023 09:02:54.709 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 92222f9e1b8a8481b58fb32e86ad70e2

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 77.399.000 12-05-2023 09:02:53.243 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 74ed98d7a354e99dc9c48e5d2241b1b0

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 78.000.000 12-05-2023 09:02:47.189 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ca6d0b59b6603ea9b8ab015ceb0e2ca5

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 78.399.000 12-05-2023 09:02:50.116 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3425b7fd8aedc94a9921b215bfe57397

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 79.399.000 12-05-2023 09:02:46.609 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 32cfcbc8a05a8f292b817926fbb4de28



12-05-2023 20 de 24

Listado General de todas las Ofertas
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 79.599.000 12-05-2023 09:02:40.865 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d288d90d0a203e13a81e6d8f92c39c8f

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 81.000.000 12-05-2023 09:02:35.572 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e6459359eb791bb593e05337682de20d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 81.599.000 12-05-2023 09:02:34.852 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4297071bf1f8b6daaf2e7360c87e0769

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 81.999.000 12-05-2023 09:02:31.960 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ebcf467f2cbf94cd6fbd06f32238472d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 82.999.000 12-05-2023 09:02:28.615 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5bb5f3d54f712a681f63ab63be835338

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 83.000.000 12-05-2023 09:02:25.409 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f2fd9b176c050bf8788f864156635ce6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 83.999.000 12-05-2023 09:02:21.967 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9c71aba8d4dbe2df4016a2aed34ae3e1

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 84.999.000 12-05-2023 09:02:18.249 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2ee0be6c8d1c7e32ac15d82de0c97c97

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 85.000.000 12-05-2023 09:02:14.815 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 04ff06d624bd5fefeeefe69f39f44ad2

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 86.099.000 12-05-2023 09:02:11.534 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cd70c85a4959cf393862f99e406b2700

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 88.000.000 12-05-2023 09:02:02.810 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5968169de1d68851c99c0c708a05c1e2

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 88.099.000 12-05-2023 09:02:07.620 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 93ea1244ad2c6f23f1dea872fb539ce5

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 89.099.000 12-05-2023 09:02:00.910 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 12ddbe04cf6dc5614b73d4722040a692

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 90.000.000 12-05-2023 09:01:53.823 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a08f6457bf96ee7d1017f638992b97fb

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 90.099.000 12-05-2023 09:01:55.825 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6a180ec18bb2966a00069f16bfd18074

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 91.099.000 12-05-2023 09:01:52.266 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9fcf5fc017ab7e91d922f1c8552f7e34

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 91.499.000 12-05-2023 09:01:47.594 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d2ee74856aff725b29c760febb5db2c3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 91.599.000 12-05-2023 09:01:43.674 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8dcba336a82d82f97a0a60269e73641b

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 92.000.000 12-05-2023 09:01:38.945 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 813ea7842ac2cf3c238e44f6db4fbdb0

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 93.599.000 12-05-2023 09:01:40.527 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 597d19ced4ccffb046ae880971d8fcd8

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 93.999.000 12-05-2023 09:01:36.245 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c553d8daab995a71e13bd650044b7c4b

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 94.999.000 12-05-2023 09:01:28.639 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d8bf449fa37349f45efbcea239f8e900

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 95.000.000 12-05-2023 09:01:33.379 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fc99e2f1ac3b42cfd60e2ac9f625ebd5

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 95.000.000 12-05-2023 09:01:33.440 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4100dc1a6a7c01162658b28eef5eb914

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 95.499.000 12-05-2023 09:01:20.551 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c5aa24906ab633e7c00a03a0132b6d15

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 95.970.000 12-05-2023 09:01:21.996 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3839f0cc467e80f27115581dc27dbff1

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 96.000.000 12-05-2023 09:01:13.953 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2f9593156b4b887c3a959c2977102620

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 96.499.000 12-05-2023 09:01:12.546 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b3bd8129f5bbb24ce0854312fd048a41

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 97.000.000 12-05-2023 09:01:00.773 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8f7999909ff2dcab2cfaeb4a8b0c4d0d



12-05-2023 21 de 24

Listado General de todas las Ofertas
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 98.499.000 12-05-2023 09:01:05.967 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fc910fb192a95b73729eb6a741a990d3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 98.599.000 12-05-2023 09:00:58.624 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 27b4d51fe7ccc3b63988504c29b1e90d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 98.999.000 12-05-2023 09:00:53.893 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 98b5c3d85e9fa3ee1bd3637cc6ca0b79

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 99.000.000 12-05-2023 09:00:52.504 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 13199bbe56a90fdf0346970857d53945

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 99.970.000 12-05-2023 09:01:12.632 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b1580b0d9f02eb1eb939ae1e2128f681

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 100.000.000 12-05-2023 09:00:41.683 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ba8e3486292bd89d2d724d6c773335ba

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 101.000.000 12-05-2023 09:00:32.920 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e097387d2b4674715a9268429c7a3852

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 102.000.000 12-05-2023 09:00:19.166 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7ff7d3dd03c3b5618c2d3bd2f3e9c61a

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 102.700.000 12-05-2023 09:00:26.805 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0157eb5f23176c7c1ea49092e436ea56

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 103.171.317 12-05-2023 08:01:47.675 Propuesta

Código Verificador: 6288cb47a585b0145245de87741e1507

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 120.360.000 12-05-2023 08:01:47.677 Propuesta

Código Verificador: c1da67e6ad8e14b0f4728f479d59f1a0

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 132.600.000 12-05-2023 08:01:47.677 Propuesta

Código Verificador: abc26e6e3b2509583ac8cf5d70187b6e

 

4 - Chalecos Antibalas Antipunzantes

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 728.000.000 12-05-2023 09:21:39.380 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9f4050dd5f50ad60023dd641210918aa

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 730.000.000 12-05-2023 09:21:24.421 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 00bca3c2bb2fe09b83225cae9e9f6f3d

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 740.000.000 12-05-2023 09:21:20.455 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 65c8abc9dbc7a5fd5cc6662ca766c0f6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 750.000.000 12-05-2023 09:21:15.880 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9bf3b52ecd9d900a15b71609832bd189

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 760.000.000 12-05-2023 09:21:03.021 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 50a3d4f1f4979b42c814384c6aa678c6

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 770.000.000 12-05-2023 09:20:55.365 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 46272cd5e3d3f79814eb35302a419f77

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 780.000.000 12-05-2023 09:20:49.522 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 88d64607f2f117bb453df83adc2ecfde

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 790.000.000 12-05-2023 09:20:38.870 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2483e79caf429ab183614e7f502d9e93

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 810.000.000 12-05-2023 09:20:32.841 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d37ec83031074ce23c6c1b2a4360fb63

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 820.000.000 12-05-2023 09:20:28.989 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0978ff8d5f7422b4abe1a912cda2fa00

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 840.000.000 12-05-2023 09:20:24.830 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8a8119184c27b8c035f7ad74f1aa03b8

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 850.000.000 12-05-2023 09:20:19.633 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6ba38c128571822bf39d60440e44df80

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 860.000.000 12-05-2023 09:20:10.208 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 785bbb0e9b4dd6e1614b37389d69f0e2

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 880.000.000 12-05-2023 09:20:03.521 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8f3faa8a0d1a18787fc4d8d0e08a85b8

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 890.000.000 12-05-2023 09:19:58.261 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4621a5df5f576e72841c6032cae7f232

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 900.000.000 12-05-2023 09:19:48.285 Periodo Aleatorio



12-05-2023 22 de 24

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 20133a7898515b244d60ccb505e4ef0c

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 910.000.000 12-05-2023 09:19:33.568 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8fb317d08c2a5ec4e0dd5006b18ee66e

ARMOR DEL PARAGUAY S.A. - 
80025253-5

912.332.540 12-05-2023 09:19:45.960 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3991240815a386a38ded69a1699059d3

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 912.333.254 12-05-2023 08:01:47.736 Propuesta

Código Verificador: 8f173fad2754da456e4cd1a63ac35c4f

ARMOR DEL PARAGUAY S.A. - 
80025253-5

987.700.000 12-05-2023 08:01:47.738 Propuesta

Código Verificador: 0ef11503b2da45376c30f0a9faf47377

 

5 - Conos de señalización

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.298.600 12-05-2023 08:01:47.789 Propuesta

Código Verificador: f005782906e73c0afd528e544a198874

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 3.600.000 12-05-2023 09:33:06.490 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e70a1d70dbe39d10321a0e8653111f39

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 4.500.000 12-05-2023 08:01:47.790 Propuesta

Código Verificador: 60cbed891ca61170829d5dfc57ef0353

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - Escudo Antidisturbios

Oferente Mejor Precio
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 45.099.999

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 45.196.000

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 45.900.000

 

2 - Traje antidisturbios (Antimotín) incluyen:codera, piernera, muslera, hombrera, pechera y guante

Oferente Mejor Precio
TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 143.000.000

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 143.999.000

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 148.000.000

 

3 - Casco Antidisturbios

Oferente Mejor Precio
TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 53.958.000

PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 57.999.000

HARD & SOFT S.A. - 80017149-7 95.000.000

 

4 - Chalecos Antibalas Antipunzantes

Oferente Mejor Precio
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 728.000.000

ARMOR DEL PARAGUAY S.A. - 80025253-5 912.332.540

 

5 - Conos de señalización

Oferente Mejor Precio
PARAGUAY SECURITY SA - 80027582-9 2.298.600

TRANS CENTER S.R.L. - 80016777-5 3.600.000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80016777-5 - TRANS CENTER S.R.L.

Item Precio Ganador
2 - Traje antidisturbios (Antimotín) incluyen:codera, piernera, muslera, hombrera, 
pechera y guante

143.000.000



12-05-2023 23 de 24

Items Ganados por Proveedor
3 - Casco Antidisturbios 53.958.000

 

Proveedor: 80027582-9 - PARAGUAY SECURITY SA

Item Precio Ganador
1 - Escudo Antidisturbios 45.099.999

4 - Chalecos Antibalas Antipunzantes 728.000.000

5 - Conos de señalización 2.298.600

 

Listado de Mensajes
 

1 - Escudo Antidisturbios

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 12-05-2023 08:11:06.963

Buenos días, comenzamos la Subasta. 12-05-2023 08:11:15.307

Señores esperamos mejores ofertas. 12-05-2023 08:11:19.005

Atención pasamos a la etapa de puja. 12-05-2023 08:17:04.180

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 12-05-2023 08:17:06.400

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

12-05-2023 08:24:57.232

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 12-05-2023 08:32:29.286

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 12-05-2023 08:32:29.358

 

2 - Traje antidisturbios (Antimotín) incluyen:codera, piernera, muslera, hombrera, pechera y guante

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 12-05-2023 08:35:00.364

Continuamos con la Subasta. 12-05-2023 08:35:05.862

Señores esperamos mejores ofertas. 12-05-2023 08:35:09.949

Atención pasamos a la etapa de puja. 12-05-2023 08:35:54.869

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 12-05-2023 08:35:56.445

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

12-05-2023 08:45:52.498

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 12-05-2023 08:51:37.528

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 12-05-2023 08:51:37.585

 

3 - Casco Antidisturbios

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 12-05-2023 08:51:47.873

Continuamos con la Subasta. 12-05-2023 08:51:52.674

Señores esperamos mejores ofertas. 12-05-2023 08:51:55.784

Atención pasamos a la etapa de puja. 12-05-2023 08:54:07.752

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 12-05-2023 08:54:10.374

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

12-05-2023 09:00:10.443

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 12-05-2023 09:09:59.514

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 12-05-2023 09:09:59.568

 

4 - Chalecos Antibalas Antipunzantes

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 12-05-2023 09:10:58.739

Continuamos con la Subasta. 12-05-2023 09:11:04.336

Señores esperamos mejores ofertas. 12-05-2023 09:11:07.575

Atención pasamos a la etapa de puja. 12-05-2023 09:13:07.863

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 12-05-2023 09:13:10.153

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

12-05-2023 09:19:10.217

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 12-05-2023 09:25:16.302

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 12-05-2023 09:25:16.409

 

5 - Conos de señalización

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 12-05-2023 09:25:47.999



12-05-2023 24 de 24

Listado de Mensajes
Continuamos con la Subasta. 12-05-2023 09:26:03.298

Señores esperamos mejores ofertas. 12-05-2023 09:26:08.235

Atención pasamos a la etapa de puja. 12-05-2023 09:26:47.171

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 12-05-2023 09:26:49.218

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

12-05-2023 09:32:49.226

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 12-05-2023 09:36:15.291

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 12-05-2023 09:36:15.386

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.


	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	80535
	80542
	80543
	80544
	80545
	80546
	80547
	80548
	80718
	80720
	80721
	80725
	80728
	80825
	80826

	Listado de Proveedores Participantes
	Nro: 1
	Nro: 2
	Nro: 3
	Nro: 4

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Item 1
	Item 2
	Item 3
	Item 4
	Item 5

	Beneficio MyPIMES
	Listado General de todas las Ofertas
	1 - Escudo Antidisturbios
	2 - Traje antidisturbios (Antimotín) incluyen:codera, piernera, muslera, hombrera, pechera y guante
	3 - Casco Antidisturbios
	4 - Chalecos Antibalas Antipunzantes
	5 - Conos de señalización

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	1 - Escudo Antidisturbios
	2 - Traje antidisturbios (Antimotín) incluyen:codera, piernera, muslera, hombrera, pechera y guante
	3 - Casco Antidisturbios
	4 - Chalecos Antibalas Antipunzantes
	5 - Conos de señalización

	Items Ganados por Proveedor
	TRANS CENTER S.R.L.
	PARAGUAY SECURITY SA

	Listado de Mensajes
	1 - Escudo Antidisturbios
	2 - Traje antidisturbios (Antimotín) incluyen:codera, piernera, muslera, hombrera, pechera y guante
	3 - Casco Antidisturbios
	4 - Chalecos Antibalas Antipunzantes
	5 - Conos de señalización


